川口よつば保育園　宛

生年月日　　　　年　　　月　　　日 児童名

　下記のとおり、

　　□　インフルエンザを発症した後５日を経過し、かつ解熱した後３日を

　　　　インフルエンザの型（　A　型　・　B　型　・　そ の 他（　　　　　　　）　）

　　□　コロナウイルスを発症した後５日を経過し、かつ解熱した後１日を

　　　経過したため、登園いたします。

受診した医療機関名 受診日　　　　年　　　月　　　日

　　　　年　　　月　　　日 ※発熱や倦怠感等の症状が出た日

　　　　年　　　月　　　日

　　　　年　　　月　　　日

　　　　年　　　月　　　日 保護者名

登園の際には、下記の経過報告書の提出をお願いいたします

発症した日

コロナウイルス出席停止期間の基準

４日目 ５日目 ６日目

登園可能

発症日 発症後

解熱後

１日目

８日目７日目

出席停止

発熱等 解熱
解熱後

１日目

発症後５日目に

解熱した場合

例

解熱後

２日目

解熱後

３日目

発症後

５日目

発症後１日目に

解熱した場合

（最短登園）

０日目 １日目 ２日目 ３日目

発症後２日目に

解熱した場合

（最短登園）

発症後３日目に

解熱した場合

出席停止

発熱等 発熱 解熱

発症後１~３日目に

解熱した場合

(最短登園)
発症後４日目に

解熱した場合

(最短登園)

発症日 発症後

０日目 １日目 ８日目７日目４日目 ５日目 ６日目

発熱等 解熱
解熱後

1日目

発症後5日目までは

解熱しても出席停止

登園 可能

解熱後

２日目

解熱後

３日目

インフルエンザ出席停止期間の基準

例

解熱後

２日目

解熱後

３日目

登園可能

登園可能

出席停止

発熱等 発熱 発熱 解熱
解熱後

１日目

２日目 ３日目

発熱等 発熱等 発熱等 発熱等 発熱等

解熱した日

登園再開日

インフルエンザ・コロナウイルス経過報告書（保護者記入）

登園 可能

出席停止

登園可能
解熱

解熱後

１日目

出席停止

発熱等 発熱 発熱 発熱 解熱
解熱後

１日目

出席停止